ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƢỜNG HOÀI NHƠN NAM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn Nam, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của UBND phƣờng Hoài Nhơn Nam năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy định về phân định
thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của
Thanh tra Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/11/2021 của Tổng Thanh tra
Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/11/2021 của Tổng Thanh tra
Chính phủ quy định Quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến
nghị;

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025 của Thanh tra Chính
phủ hướng dẫn thực hiện một số quy định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của
Thanh tra Chính phủ liên quan đến chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 07/7/2025 của Chủ tịch UBND
phường ban hành nội quy tiếp công dân tại địa điểm tiếp công dân phường Hoài
Nhơn Nam.

UBND phường Hoài Nhơn Nam thông báo lịch tiếp công dân kể từ tháng 7
năm 2025 đến tháng 12 năm 2025, như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch UBND phường Hoài Nhơn Nam tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ

Sáu hàng tuần (Nếu ngày tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì sẽ

tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo).

Trường hợp Chủ tịch đi vắng sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch tiếp công dân.

2. Tiếp công dân thƣờng xuyên

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường giúp Chủ tịch UBND phường

phân công công chức để trực tiếp, tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành

chính vào các ngày làm việc trong năm.
3. Bảo đảm an ninh trật tự

Giao Văn phòng HĐND và UBND phường phối hợp Công an phường bảo

đảm an ninh trật tự trong suốt thời gian tiếp dân.

13 18

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Địa điểm tiếp công dân phường Hoài Nhơn Nam tại địa chỉ: Số 2376 đường

Quang Trung, khu phố Đệ Đức 3, phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai.

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

Buổi sáng: 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Ủy ban nhân dân phường Hoài Nhơn Nam thông báo để Quý cơ quan, đơn vị
và công dân biết, thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:

- TT Đảng Ủy, TT HĐND phường (b/c);

- Ủy ban MTTQ VN phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các phòng, ban, ngành thuộc phường;

- VP HĐND & UBND phường;

- Trưởng các khu phố trên địa bàn phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thƣ